VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-F33 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK

DATUM : 18-08-2023 OM 12.30 UUR VANAF CHIMAY . WIND: Z MET 125 DUIVEN DLNRS 9 Blad 1
RPL KPL VPL NAAM RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT VERBDR
1 1 1  Gijsberts-Sangers 3-9105009 28/18 24 266,992 16.13.32 1194,417 1000,0 1000,0 1000,0
19 3 2 Sando Verbeek 3-9062675 29/9 15 267,196 16.25.20 1135,393 965,3 991,8 976,2
69 17 3  Lorena Gijsberts 3-9105111 13/7 5 266,992 16.35.39 1086,880 868,7 934,2 952.,4
91 24 4 Cindy Verbeek 3-9055031 6/2 2 267,196 16.39.17 1071,856 826,3 905,3 928,6
103 27 5 Sando Verbeek 3-9062681 29/ 2 2 16.40.28 1066,792 803,1 893,0 904,8
133 36 6  Gijsberts-Sangers 3-9105044 28/ 22 2 16.43.35 1052,877 745,2 856,0 881,0
138 39 7 J. van Dijk 3-9062371 16/2 5 258,847 16.37.16 1046,800 735,5 843,6 857,1
147 41 8 Cindy Verbeek 3-9055021 6/ 6 2 16.46.18 1042,512 718,1 835,4 833,3
152 43 9 Sando Verbeek 3-9062630 29/ 4 3 16.46.29 1041,767 708,5 827,2 809,5
199 58 10 Sando Verbeek 3-9062655 29/ 6 4 16.50.30 1025,704 617,8 765,4 785,7
206 59 11 Gijsberts-Sangers 3-9105747 28/ 28 3 16.50.39 1024,332 604,3 761,3 761,9
238 72 12 Gijsberts-Sangers 3-9106016 28/ 10 4 16.54.32 1009, 295 542,5 707,8 738,1
239 73 13 Gijsberts-Sangers 3-9105735 28/ 21 5 16.54.34 1009,167 540,5 703,7 714,3
240 74 14 Gijsberts-Sangers 3-9106011 28/ 9 6 16.54.36 1009,040 538,6 699,6 690,5
264 82 15 Gijsberts-Sangers 3-9105853 28/ 1 7 16.57.24 998,474 492,3 666,7 666,7
280 91 16 Gijsberts-Sangers 3-9105785 28/ 17 8 16.58.49 993,212 461,4 629,6 642,9
281 92 17 Gijsberts-Sangers 3-9105816 28/ 15 9 16.58.58 992,658 459,5 625,5 619,0
283 93 18 Sando Verbeek 3-9062670 29/ 19 5 16.59.27 991,634 455,6 621,4 595,2
287 97 19 Gijsberts-Sangers 3-9106027 28/ 6 10 16.59.25 991,000 447,9 604,9 571,4
288 98 20 Gijsberts-Sangers 3-9105006 28/ 16 11 16.59.26 990,939 446,0 600,8 547,6
289 99 21 Lorena Gijsberts 3-9105153 13/ 6 2 16.59.27 990,878 444,0 596,7 523,8
301 105 22  Gijsberts-Sangers 3-9105767 28/ 20 12 17.00.43 986,242 420,9 572,0 500,0
320 111 23 Lorena Gijsberts 3-9105119 13/ 12 3 17.03.10 977,396 384,2 547,3 476,2
357 128 24  Gijsberts-Sangers 3-9106033 28/ 26 13 17.07.22 962,596 312,7 477,4 452,4
370 134 25 Sando Verbeek 3-9062666 29/ 20 6 17.09.57 954,441 287,6 452,7 428,6
376 138 26 Sando Verbeek 3-9062628 29/ 18 7 17.10.19 953,193 276,1 436,2 404,8
380 140 27 Gijsberts-Sangers 3-9105036 28/ 12 14 17.10.28 951,956 268,3 428,0 381,0
398 146 28 Sando Verbeek 3-9062693 29/ 26 8 17.12.36 945,491 233,6 403,3 357,1
404 149 29  Gijsberts-Sangers 3-9105875 28/ 13 15 17.13.05 943,157 222,0 390,9 333,3
407 150 30 A. van Ark 3-9062710 11/3 3 257,788 17.03.31 942,493 216,2 386,8 309,5
410 151 31 Sando Verbeek 3-9062603 29/ 27 9 17.14.04 940,610 210,4 382,7 285,7
422 157 32 Lorena Gijsberts 3-9105146 13/ 10 4 17.15.02 936,705 187,3 358,0 261,9
423 158 33 Gijsberts-Sangers 3-9105052 28/ 23 16 17.15.10 936,267 185,3 353,9 238,1
428 161 34  Gijsberts-Sangers 3-9105977 28/ 5 17 17.16.02 933,430 175,7 341,6 214,3
35 A_.J. Wassink 3-9063523 2/1 2 17.02.55 932,369 190,5
488 190 36  Gijsberts-Sangers 3-9106036 28/ 7 18 17.22.41 912,221 59,8 222,2 166,7
204 37 J. van Dijk 3-9062317 16/ 3 2 17.20.12 891,936 164,6 142,9
215 38 Lorena Gijsberts 3-9105145 13/ 11 5 17.32.54 881,453 119,3 119,0
218 39 A. van Ark 3-9062738 11/ 4 2 17.23.43 877,674 107,0 95,2
220 40 A. van Ark 3-9062722 11/ 8 3 17.24.11 876,282 98,8 71,4
224 41  Lorena Gijsberts 3-9105139 13/ 9 6 17.35.24 874,237 82,3 47,6
234 42 Lorena Gijsberts 3-9105154 13/ 1 7 17.37.28 868,361 41,2 23,8
Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK F33 Chimay . 18-08-2023
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———---——————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 5S4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0718 125 9 2 125
Tot. 125 9 2 125
Aantal prijzen 42
Restplaats
Restbedrag 2500

Prijsverdeling F33 Chimay . 18-08-2023

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
22 Resv C 125 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 3 36 37 38 39 40
41 42
over: 25.00



STAND JONGE DUIVEN ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP 10OENSCHAP
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Lidnummer

0718.0021
0718.0020
0718.0001
0718.0823
0718.0002
0718.0009
0718.0005
0718.0003
0718.0011
0718.0025

0718.0018
0718.0416
0718.0670
0718.0157
0718.9002
0718.0022
0718.0408
0718.0271
0718.0386
0718.0010

0718.0262

ONAANGEWEZEN
Naam

Gijsberts-Sangers
Lorena Gijsberts
Sando Verbeek

J. van Dijk
Cindy Verbeek

A. Welgraven

A.J. Verheul

S.F. Brouwer
Remco Smoorenburg
A. van Ark

Daisy Smoorenburg
S. Brinkhorst

R. Yanar

Riek Grube

Comb. Dorland
A_.J. Wassink

A. Driessen

Jan Diesfeldt

N. van Ark

Jos karman

Jan Onstenk

Woonplaats Totpnt

Voorst 2143.1
Voorst 2032.2
Voorst 1839.8
Eerbeek 1136.6
Voorst 982.3
Spankeren 584.3
Spankeren 556.2
Dieren 524 .2
Spankeren 445.2
Loenen 436.9
Spankeren 324.7
Eerbeek 284.6
Eerbeek 283.4
Eerbeek 256.9
Dieren 195.0
Dieren 175.5
Eerbeek 166.5
Brummen 136.3
Loenen 127.9
Dieren 96.0
Loenen 82.0

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK
Plc Lidnummer Naam
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0718.0021
0718.0001
0718.0001
0718.0021
0718.0021
0718.0020
0718.0001
0718.0020
0718.0021
0718.0021

Gijsberts-Sangers
Sando Verbeek

Sando Verbeek

Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers
Lorena Gijsberts
Sando Verbeek

Lorena Gijsberts
Gijsberts-Sangers
Gijsberts-Sangers

Woonplaats

Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Voorst

STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
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Naam Woonplaats
A. Welgraven Spankeren
Sando Verbeek Voorst

J. van Dijk Eerbeek
Remco Smoorenburg Spankeren
S.F. Brouwer Dieren
Gijsberts-Sangers Voorst
Lorena Gijsberts Voorst
Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
Riek Grube Eerbeek
A.J. Verheul Spankeren
Jan Diesfeldt Brummen
A. van Ark Loenen

R. Yanar Eerbeek
Cindy Verbeek Voorst
Daisy Smoorenburg Spankeren
A.J. Wassink Dieren

A. Driessen Eerbeek
Comb. Dorland Dieren

N. van Ark Loenen

S. Brinkhorst Eerbeek
Jos karman Dieren
Jan Onstenk Loenen
Henk Draaijer Eerbeek
Enrico Liet Eerbeek
W. Menger Dieren

Totpnt

6381.
6185
5553.
2830
2416.
2311
2220.
2103
1766.
1636.

NOUOWwErErMANOOO

1322.
1279.
1195
1137.
886.
828.
690.
649.
554.
464.

AN DOONONDOOW

428.
325.
268.
55.
52.
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KAMP I0OENSCHAP

PC Lidnummer Naam

1 0718.0001 Sando Verbeek

2 0718.0021 Gijsberts-Sangers

3 0718.0020 Lorena Gijsberts

4 0718.0002 Cindy Verbeek

5 0718.0823 J. van Dijk

6 0718.0025 A. van Ark

7 0718.0003 S.F. Brouwer

8 0718.0018 Daisy Smoorenburg

9 0718.0011 Remco Smoorenburg
10 0718.9002 Comb. Dorland

11 0718.0022 A.J. Wassink

12 0718.0005 A.J. Verheul

13 0718.0408 A. Driessen

14 0718.0009 A. Welgraven

15 0718.0670 R. Yanar

16 0718.0010 Jos karman

17 0718.0416 S. Brinkhorst

18 0718.0157 Riek Grube

19 0718.0386 N. van Ark

20 0718.0271 Jan Diesfeldt

Ringnr Pr Punten

3-9105053 5 4417.0

3-9062681 5 4162.2

3-9096642 5 3968.0

3-9105801 5 3916.9

3-9105044 6 3759.6

3-9105153 6 3670.9

3-9062652 4  3476.2

3-9105125 5 3343.1

3-9105785 5 3289.8

3-9105009 5 3226.9
KAMP I0OENSCHAP AANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats

1 Sando Verbeek Voorst

2 J. van Dijk Eerbeek

3 A. Welgraven Spankeren

4 S_F. Brouwer Dieren

5 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek

6 Remco Smoorenburg Spankeren

7 Jan Diesfeldt Brummen

8 Gijsberts-Sangers Voorst

9 Riek Grube Eerbeek
10 A. van Ark Loenen
11 R. Yanar Eerbeek
12 A.J. Verheul Spankeren
13 Lorena Gijsberts Voorst
14 Comb. Dorland Dieren
15 A. Driessen Eerbeek
16 A.J. Wassink Dieren
17 N. van Ark Loenen
18 Cindy Verbeek Voorst
19 Daisy Smoorenburg Spankeren
20 Jos karman Dieren
21 S. Brinkhorst Eerbeek
22 Henk Draaijer Eerbeek
23 Jan Onstenk Loenen
24 Enrico Liet Eerbeek

AANGEWEZEN

Woonplaats Totpnt

3473.
3068.
2250.
1601.
1595.
1528.
1348.

796.

777.

759.

Voorst
Voorst
Voorst
Voorst
Eerbeek
Loenen
Dieren
Spankeren
Spankeren
Dieren
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702.
520.
513.
503.
463.
368.
264.
203.
169.
143.

Dieren
Spankeren
Eerbeek
Spankeren
Eerbeek
Dieren
Eerbeek
Eerbeek
Loenen
Brummen
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Totpnt

12999.
10642.
10090.
7544 .
5823.
5552.
3543.
3401.
3390.
3331.
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2978.
2886.
2738
2577.
2418
2116.
1610
1601.
1579
1439.
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1077.
819.
798.

60.
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STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Punten

Plc
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Naam

Sando Verbeek
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
Sando Verbeek
A. Welgraven
Sando Verbeek
A. Welgraven
J. van Dijk

Woonplaats

Voorst
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Voorst
Spankeren
Voorst
Spankeren
Eerbeek

Ringnr

1-1629211
7-1040165
1-1708250
2-8264633
8-1666675
1-1629099
2-8264643
1-1629098
9-1451136
2-8189506

Pr

13
14
13
11
12
12
13
11
11

9

9397.
8954.
8678.
8559.
8428.
8198.
8048.
7409.
7343.
7308.
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N32

N33



